MEDICAMENTOS ESSENCIAIS e INJETÁVEIS para atender a 

Secretaria Municipal de Saúde do Município de Bonfim/RR. 

Empresa Vencedora: DENTAL ALENCAR IMPORTAÇÃO E 

EXPORTAÇÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA 

CNPJ Nº 05.377.160/0001-78, com o Lote I no valor total de R$ 

1.478.125,00 (um milhão, quatrocentos setenta e oito mil, cento e 

vinte e cinco reais), Lote II no valor de R$ 77.392,00 (setenta e sete 

mil, trezentos e noventa e dois reais), VALOR Total dos Lotes R$ 

1.555.517,00 (um milhão, quinhentos e cinquenta e cinco, quinhentos 

e dezessete), conforme proposta de preços de apensa nos autos. 

Bonfim-RR, 24 de novembro de 2025 

DEBORA MARIA SILVA DE SANTANA 
Secretária Municipal de Licitações e Contratos

[...]

Contrato Administrativo n° 60/2025 

Objeto: Registro de Preços para fornecimento de Gêneros 

Alimentícios, Materiais de Higiene, Limpeza e Descartáveis para 

atender à demanda da Secretaria de Administração do Município de 

Bonfim/RR. 

Valor total da despesa: R$ 1.356.571,85 (Um milhão, trezentos e 

cinquenta e seis mil, quinhentos e setenta e um reais e oitenta e cinco 

centavos.) 

Entidade: MUNICÍPIO DE BONFIM-RR 

Órgão: Secretaria Municipal de Administração - SMAD 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: Secretaria Municipal de 

Administração – SMAD. 

Exercício: 2025. 

Programa de Trabalho: 04.0300.2005.0000 - Manutenção da

[...]

procedimentais, RATIFICO e HOMOLOGO o objeto, em favor da 

empresa S. DE QUEIROZ MARTINS COMERCIO E SERVIÇOS 

IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ 

06.182.492/0001-60, neste ato representado pelo Sr. SIMÕES DE 

QUEIROZ MARTINS CPF: 799.xxx.923-xx, pelo valor anual total de 

R$ 1.356.571,85 (Um milhão, trezentos e cinquenta e seis mil, 

quinhentos e setenta e um reais e oitenta e cinco centavos) 

fundamentada no § 4º, do art. 86 da lei 14.133/2021 e suas alterações 

posteriores e em consonância com o parecer jurídico emitida pela 

assessoria jurídica municipal. 

Ratificar e Homologar o resultado do Julgamento do Processo

[...]

empresa especializada para prestação de serviços de assessoria e 

consultoria técnica na gestão e prestação de contas de programas 

nas áreas de Saúde e Educação, incluindo o auxílio no 

preenchimento e envio de informações nos sistemas SIOPE, 

SIOPS, SIGPC e BB Ágil. 

Valor:de R$ 160.980,00(cento e sessenta mil, novecentos e oitenta 

reais). 

DATA: 07/11/2025 

OSMAR SERRA BONFIM FILHO 
Prefeito Municipal de Caroebe- RR 

Publicado por: 
Marcelo da Silva Inácio 

Código Identificador:1CBF3921 

GABINETE 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROEBE- RR 

CNPJ Nº 01.614.606/0001-80

[...]

FLAVIO HENRIQUE SOCIEDADE INDIVIDUAL 

DE ADVOCACIA. Objeto:Contratação de empresa especializada 

em assessoria e consultoria jurídica, para atender as necessidades 

jurídicas, administrativas e consultivas da Prefeitura Municipal 

de Caroebe-RR. 

Valor:R$ 195.000,00(cento e noventa e cinco mil). 

DATA: 05/11/2025 

OSMAR SERRA BONFIM FILHO 
Prefeito Municipal de Caroebe- RR 

Publicado por: 
Marcelo da Silva Inácio 

Código Identificador:64A6F0B1 

GABINETE 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROEBE- RR 

CNPJ Nº 01.614.606/0001-80